

## COMUNE DI NAPOLI

VII DIREZIONE CENTRALE SERVIZIO VIABILITÀ E TRAFFICO ORDINANZA SINDACALE PROGRESSIVO ANNUALE: 15 GIU 2007 PROG. D. 1026

N. pr. 518

115.607

OGGETTO Istituzione temporanea di un particolare dispositivo di traffico per lavori in via Giordano Bruno e via Riviera di Chiaia.

## IL SINDACO

- Premesso che l'ANM al fine di ripristinare la sede tranviaria della Riviera di Chiaia deve intervenire in piazza Sannazaro e nella cossia preferenziale di via Giordano Bruno;
- Visto che per consentire i lavori in premessa è opportuno istituire un particolare dispositivo di traffico temporaneo capace di garantire un percorso alternativo ai mezzi pubblici percorrenti la corsia preferenziale di via Giordano Bruno:

Visto che il dispositivo di traffico temporaneo, da attuarsi per la realizzazione del predetto intervento è stato approvato nella seduta del 12/06/07 dalla "Conferenza Permanente dei Servizi per l'organizzazione dei piani di traffico relativi all'attivazione dei cantieri di favoro e mantfestazioni";

- Riteranto che per i motivi esposti si possono adottare i provvedimenti riportati nella parte dispositiva del presente atto;
- Letto il D. Les. 30/04/92 nº285 e successive modificazioni.

## ORDINA

Istituire, dai 18 gruono 2007 al 7 luglio 2007:

- 1 il divieto di transito nella corsia preferenziale di via Girdano Bruno e via Riviera di Chiaia nei tratto compreso tra via Giordano Bruno e p.zza della Repubblica;
- per i mezzi adibiti al trasporto pubblico un'area di fermata all'altezza del ristorante Sarago in piazza Samazaro.

L'installazione della segnaletica necessaria per l'attuazione del presente dispositivo di traffico provvisorio nonché la riapposizione della segnaletica ordinaria è a carico dell'impresa esecutrice dei lavori.

E' a carico del Direttore dei lavori, la redazione del piano di segnalamento provvisorio nonché la comunicazione, allo stesse Servizio ed al Servizio Autonomo Polizia Locale, della data di inizio e fine lavori.

IL DIRETTORE ing Andrea Perrella

Il Servizio Autonomo/Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza Pubblica previsti dall'art 12 del D.L.vo 30/04/1992 n°285, per l'esatta osservanza della presente Ordinanza.

L'ASSESSORE ALLE POLITICHE DELLA MOBILITÀ URBANA,

VIABILITÀ, TRAFFICO POLIZIA MUNICIPALE dott. Gengari della companya della company